ascend⁹ x⁹. **E**t sedz a textis dei  
nō qz sessio dei itelligat corpali  
ut x⁹ hō sedeat a textis et p<sup>r</sup>i a  
sinistis. s' dē sedē p<sup>r</sup>i iudiciaria  
ptā<sup>m</sup> quā a p<sup>r</sup>e accepit. qz sedē  
iudicatis ē. **S**edē at a textis  
si i ferat⁹ ad x<sup>m</sup> rōne deitatis  
sic ista sessio iportat eqūtatē cū  
p<sup>r</sup>e qz rignat p<sup>r</sup>i i eqūtatē ma  
iestatis s<sup>m</sup> deitatis s<sup>m</sup> quā fili⁹  
ē p<sup>r</sup>i eqūis. **S**i at i ferat⁹ ad x<sup>m</sup>  
rōne hūanitatē h' p<sup>r</sup>t ēē dupl<sup>r</sup>  
vno mō i q<sup>r</sup>tū ē vniū actualit<sup>r</sup>  
ipi deo et sic ista sessio iportat  
q<sup>r</sup>dā affonacionē hōris qz eadē  
veneracione venerat⁹ hūani  
tas i q<sup>r</sup>tū vniū ūbo cū ipsa dei.  
sic vestis i g<sup>r</sup>a cū ipō rige qz ē  
ea actualit<sup>r</sup> idūt⁹ et sic x<sup>m</sup> i dexta  
dei p<sup>r</sup>is sedē ē hūanitatē i glā  
dinitatis rāscē. **A**lio mō s<sup>m</sup> se  
et sic sedē a textis p<sup>r</sup>is designat  
ēē i potiorib⁹ ei⁹ boīs. sic dexta ē  
p<sup>r</sup>s nobilior et potior corpis. **A**le  
rito x⁹ dē sedē ad dexterā dei.  
sedē q<sup>r</sup>tē qz laborat ad dextaz at  
qz i sinist' adūsi<sup>ns</sup> dū fuit. dei  
vō dē qz p⁹ abiectioē mūto glā  
scāt. **E**t g⁹ sedē qz eqū ē p<sup>r</sup>i i  
ptate iudicadi. dē et stāc qz suos  
iunat i milicia p<sup>r</sup>ti. **N**os rōim⁹  
x<sup>m</sup> a dextis p<sup>r</sup>is sedentē qz cre  
dīm⁹ eū rignatē et āscēntē. qz  
notāt p<sup>r</sup> sessione. stephan⁹ at vi  
dit eū a dextis dei stāc. quā  
i tbulatōe posit⁹ habuit eū pro  
pugnatorē et susceptōrē qz notāt  
p<sup>r</sup> stationē. **S**icut eū sedē āscēntē

est et iudicatis. ita stant pugnatis  
et adiuuatis. **S**ecundus ergo ad dexteram  
patris iugit vultu benignissimi patris  
apparet et voluetz ap nob ptulit  
cunctes ondit ad repelladu p nob.  
**O**mnes vero sancti patres et beatissimi spiritus  
iubilabant coram deo laudes. **S**i enim  
moyses et filij israel per transitu manibus  
rubri retinere carne domino. et ma-  
ria prophetissa soror eius ac in lique-  
milibus eam sequentes. canebat domino in  
typanis et choris. quanto magis modo  
omnes hoc faciunt cunctis adiutibus  
superatis. **O**mnes igitur ibi instituti psal-  
lunt. omnes cantant. omnes exultant omnes  
letantur omnes gaudent omnes iubilant  
omnes manibus plaudunt. omnes tripudiant  
omnes iocundant. **V**e nunc in superna iherusalem  
audire canticum letitiae. et per omnes viros  
eius ab uniuersis deus alleluia. **Q**uia  
ab origine mundi tale festum et  
tam solempne pascha est celebratum  
in patria nostra unquam est nisi forte per diem  
iudicij cum omnes ibi cum corporibus gloriosus  
puniturum eliam. **M**agnum itaque  
et solempne est hoc festum. **N**am quicquid  
usque modo fecit fecit ut ad hunc diem  
perueniret. **C**elum et terra et omnia que  
in eis sunt facta sunt propter homines. homo autem  
propter gloriam habendam celestem ad quam  
usque nunc pertingere per peccatum non pote-  
rat quantumuis iustus esset. **E**rgo ergo  
omnia completa sunt in ascensione mag-  
nificus valde est dies iste. **H**odierne  
quippe dies prope est festum solempnissimum  
domini ihesu. quia hodie recepit sedem ad  
dexteram patris et regem capite a la-  
bore sue persequationis. **E**st etiam

prope festum omnium supernorum spirituum quia de suo  
domino quem ante ibi in humanitatis forma  
non viderat nouum suscepit gaudium  
et quia hodie prope incipit intrare  
ruine ipsorum in tanta multitudo beatorum  
et agnoscit nomen suum per partem di-  
minutum per dominum ihesum in integratum.  
**S**i ergo gaudium est in celo coram angelis  
dei super uno patre primarum agere  
quale putamus gaudium eorum fuisse. quoniam  
tot milia animarum sanctorum ad suum videntur  
desertum transire. **E**tiam prope est festum  
primarum prophetarum et aliarum animarum  
sanctarum quia ad supernam patriam hodie per-  
mittere incipit. **S**i ergo factum est festum  
de aliquo sancto ad celos migrare quanto  
magis ~~de sancto sancto~~ de tot mi-  
libus et quanto magis de sancto sanctorum. **E**st  
etiam festum domine nostre que filium suum un-  
genitum in ea carne quam de se assump-  
ta nouerat coram oculis suis gloriose  
sic vidit tam deum vere super excel-  
sa ascendit et omnes celos descendit  
iure penetrare. ac in dei patris desessu  
ascendendo pertingere. **E**st etiam  
nichilominus prope festum nostrum. quia huius-  
modi nam hodie super celos est exaltata  
et homo perdit ad regna celestia et ad  
societatem angelorum per dominum ihesum est  
inuocatus. **I**psa enim dei filia que exiit  
a patre non per loci mutationem sed per  
eternam generationem et personalem  
distinctionem hodie reliquit mundum. quod  
ad patriam corporalem et iuit ad patrem  
faciendo nam mortale patre glorie com-  
sorte. **I**gitur valde solempnis est dies  
iste et anima que dominum ihesum bene diliget  
mito hodie exultat. **S**i diliget

**I**n leo p. d.  
diligens me gra  
magnum dicitur unum  
dicitur a h. p. stat  
dicitur ad patris tere  
me huiusmodi ele  
ve in et fact. su  
filius deo possit.  
dicitur et puer  
dicitur. eo spes vo  
dicitur dicitur ex  
et pat. graz. action  
dicitur a. no. soli. p. ad  
filius sum. s. ena  
dicitur. aphora  
dicitur. q. q. q. q. p.  
dicitur. q. a. quod  
dicitur. habitari. fel  
dicitur. sibi. coroz. pato  
dicitur. dicitur. rollo  
dicitur. sit. audistis  
dicitur. x. ascendit. i. cel  
dicitur. et. cor. n. m.  
dicitur. n. t. a. s. t. a. n.  
dicitur. n. a. s. u. n. q. u. i. s.  
dicitur. n. s. t. q. d. p. m. i. s.  
dicitur. i. cel. n. o. s. a. b.  
dicitur. n. o. b. i. u. d. e.  
dicitur. n. o. t. o. d. a. m. a. t. m. e. c.  
dicitur. i. a. s. c. e. n. d. i. t. i. n. e. l. i. u.  
dicitur. r. o. b. o. r. e. m. i. h. o. r.  
dicitur. i. n. h. i. m. e. d. i. t.  
dicitur. i. cel. t. u. i.  
dicitur. m. o. d. i. t. a. t. i. s. n. i. c. e. r.  
dicitur. f. a. n. t. e. c. o. r. p. o. r.  
dicitur. i. n. o. p. m. a.  
dicitur. p. i. t. o. r. u. m. e. t. i. t. e. z.  
dicitur. x. p. n. i. a. v. i. d. i. a.  
dicitur. a. d. v. i. s. i. o. n. e. t. o. t. a.  
dicitur. e. a. q. d. i. t. a. m.

veneti ad locū ubi celos ascendisti  
nescio ubi apli te iura. Inbe g<sup>o</sup>  
spm meū suscipi ut ad dexterā  
pāis videā te iſidentē i gloria.  
Et hys dictis spm suū sine doloē  
reddidit. Sic et nos dnm p singla  
sua opa et virtutū extima quera  
m? ut tand ad eū ascendē valea?  
Ascensio dñi olim i scala iacob  
pfigurata fuit. q̄ vna extremitate  
trā et alia celū tangebāt. et agli  
p eā dñcebāt et ascēdebāt. Sic  
x<sup>o</sup> de celo ascendit dñdū et i as  
cendit qm̄ celestia et trestia re  
conire noluit. Optebat eī q̄ me  
diator dei et hoīm de<sup>o</sup> et hō eēt  
qz alit parē mē deū i hoiez i forē  
nō possi. Deus eī altissim<sup>o</sup> e  
et hō iſim<sup>o</sup> erat. et iō x<sup>o</sup> inter  
celū et trā scalā faciebat. Des  
cendūt at agli p illā nob grāz  
apportādo et i ascendūt aiās nrās  
i celū portādo. Hāc etiā ascēsi  
ōne x<sup>o</sup> pnotauit qm̄ pabolā de vna  
oue ex centū pōdta et i uenta  
pducant. Quis vna pōdta e qm̄  
hō mādātū dei tūsgress<sup>o</sup> e. De<sup>o</sup>  
at nonagitanouē idest nouem  
choros āgeloz i celo dimisit et  
venies i hūc mūdū hoiez pōdta  
p tūntatres ānos āsiūt et i tm̄  
se fatigauit qz de toto corpe suo  
sudor sāgneus emana. Inuētā  
at ouē sup hūeros posuit et por  
tauit qm̄ itē p pāis nrās ppis  
humeris baūlauit. Amicos  
ad dgtulādū sibi iuitā. qm̄ cū  
hoie ascendit et oēs celū curiam

letificauit. Hec etiā ascensio dñi  
olim fuit i tūslādoe helye pfigu  
rata. Helyas legē dei i iudea pōi  
tauit et tūsgressores legis auda  
citer icpauit pp̄ qd̄ magnū  
sustinuit a iudeis pserucionem.  
s ap<sup>o</sup> deū meruit i padysū tūslā  
cionē. Ita x<sup>o</sup> i iudea vā vitatis  
toruit et pp̄ hoc a iudeis mltras  
pserucioēs sustinuit. s̄ deus illū  
sup oīs celos exalta. et nomē  
qd̄ e sup oē nomē illi dedit. Opte  
bat em̄ pati x<sup>m</sup> et ita itre i glāz  
suā. et mlto mag optz nos tole  
rare pp̄ter vitā etnā. **Oratio**

**T**hesu corona celsior q̄ i surgens  
a mortuis ad pāis ascendisti dex  
terā t̄he ad te mētē meā. ut te  
solū ardentē desiterē et iurā.

**D**a q̄so toto desiteio et studio  
tentē q̄ te cō ascendisse. ut i  
pnti q̄cē miseria solo teneat  
corpe. tenū at sim cogitatione  
et auditate ut ibi sit cor meū.  
ubi tu es thezaur<sup>o</sup> me<sup>o</sup> desitera  
bilis et amabil. Trahe me p̄ te  
ut p tuā grāz de virtute i virtute  
ascendēs de te deū deoz vitē  
meā i syon. **Amē. Descripti  
ōnis euāgelice ac fidei fine et  
utilitate gra<sup>m</sup> lxxxiii**